МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

       08 июня 2017 года

            № 38
Рассмотрев вопросы по повестке заседания муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой пятого созыва

РЕШИЛ:

I. Принять к сведению информацию о перспективах развития парка Зима‑лето. Рассмотреть данный вопрос на комиссии по развитию территории и благоустройству.
II. Принять к сведению информацию о возможности реализации сертификатов на поездку, выданных футбольной команде, и продолжить работу по данному вопросу.
III. Принять информацию о праздновании Дня поселка и финансировании проведения второго дня празднования Дня поселка к сведению. Обсудить перечень праздничных мероприятий на заседании комиссии по социальной работе, культуре, спорту, образованию и молодежной политике с приглашением специалиста местной администрации, ответственного за составление Технического задания по проведению Дня поселка.
IV. Провести следующее заседание муниципального совета ВМО Санкт‑Петербурга п. Металлострой пятого созыва 12 июля 2017 года в 18‑00.

V. Сформировать повестку заседания в рабочем порядке.
VI. Решение вступает в силу с момента его принятия.

VII. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Антонову Н.И.
Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования,

исполняющего полномочия

председателя муниципального совета

 С.А.Махортов
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

         08 июня 2017 года

  № 1/38
О принятии проекта решения о внесении изменений
и дополнений в Решение муниципального совета

от 20.12.2016 г. № 1/33 «О бюджете ВМО

Санкт-Петербурга п. Металлострой

на 2017 год» в первом чтении
Рассмотрев вопросы по повестке заседания муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой пятого созыва

РЕШИЛ

1. Принять проект решения о внесении изменений и дополнений в Решение муниципального совета от 20.12.2016 № 1/33 «О бюджете ВМО Санкт‑Петербурга п. Металлострой на 2017 год» в первом чтении.

2. Утвердить общий объем доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой;

на 2017 год – в сумме  81184,2 тыс. руб.;

3. Утвердить общий объем расходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой;

на 2017 год – в сумме 85029,1 тыс. руб.;

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на Временно исполняющего полномочия главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Махортова С.А.
Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования,

исполняющего полномочия

председателя муниципального совета

 С.А.Махортов
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

        08 июня 2017 года

  № 2/38
О формировании общественного совета

внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Металлострой

В связи с истечением срока полномочий общественного совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой, в соответствии с, Положением об общественном совете внутригородского муниципального образования Санкт‑Петербурга поселок Металлострой утвержденного решением муниципального совета от 21.03.2016 № 1/22 муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Приступить к формированию нового состава общественного совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой с правом решающего голоса состава 2017-2018г.г.

2. Объявить прием предложений по кандидатурам для назначения членов общественного совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой  с правом решающего голоса состава 2017-2018г.г.

3. Установить, что предложения по кандидатурам членов комиссии с правом решающего голоса для назначения в состав общественного совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой представляются в муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой с учетом Положения об общественном совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой утвержденного решением муниципального совета от 21.03.2016 № 1/22.
4. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам членов общественного совета внутригородского муниципального образования Санкт‑Петербурга поселок Металлострой с правом решающего голоса (далее ‑ информационное сообщение), согласно приложению к настоящему решению.

5. Срок приема предложений по кандидатурам для назначения членов общественного совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой составляет 30 дней со дня официального опубликования информационного сообщения.

6. Объявление опубликовать (обнародовать)  в соответствии с положениями Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой.

7.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

8. Контроль за исполнением данного решения возложить на временно исполняющего полномочия главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Махортова С.А.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования,

исполняющего полномочия

председателя муниципального совета

      С.А.Махортов

Приложение

к решению муниципального совета

от 08 июня 2017 г. № 2/38

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ

ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК МЕТАЛЛОСТРОЙ С ПРАВОМ РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА

В связи с истечением срока полномочий общественного совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой, объявляется прием предложений по кандидатурам для назначения членов общественного совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой с правом решающего голоса. Прием предложений осуществляется с учетом положений, установленных Положения об общественном совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой утвержденного решением муниципального совета от 21.03.2016 № 1/22.

Количество членов формируемого общественного совета – до 12 человек.

Прием документов осуществляется муниципальным Советом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой по адресу: Санкт‑Петербург, п. Металлострой, ул. Центральная, д. 22, каб. № 1.

Срок приема предложений в течение 30 дней со дня опубликования настоящего информационного сообщения, в режиме работы: ежедневно с 10.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00, кроме субботы, воскресенья и праздничных дней.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

          08 июня 2017 года

  № 3/38
О присвоении звания «Почетный житель

муниципального образования поселок Металлострой»

Рассмотрев вопросы по повестке заседания муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию по проведению тайного голосования для присвоения звания «Почетный житель муниципального образования поселок Металлострой» в количестве 3-х человек.

2. Утвердить протокол счетной комиссии № 1 от 08 июня 2017г. о распределении обязанностей среди членов счетной комиссии.

3. Утвердить протокол счетной комиссии № 2 от 08 июня 2017г. по проведению тайного голосования для присвоения звания «Почетный житель муниципального образования поселок Металлострой».

4. Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования поселок Металлострой»

· Павлюченкову Владимиру Федоровичу;

· Быкову Александру Николаевичу.

5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с главой 6 Устава ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой.
7. Контроль за исполнением данного решения возложить на Временно исполняющего полномочия главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета  Махортова С.А.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования,

исполняющего полномочия

председателя муниципального совета

 С.А.Махортов